Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 27 » января   2016 года  № 31
                 с. Белозерское

О  приостановлении образовательного процесса в муниципальных казенных общеобразовательных учреждениях

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Главного государственного санитарного врача по Курганской области в Кетовском, Белозерском районах от 25.01.2016 г. № 1 «О неотложных мерах по предупреждению распространения гриппа и острых респираторных вирусных инфекций на территории Белозерского района», в целях снижения заболеваемости гриппом и острыми респираторными вирусными инфекциями, предупреждения развития эпидемии в общеобразовательных учреждениях, Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Приостановить образовательный процесс во всех общеобразовательных учреждениях Белозерского района с 27.01.2016 г. по 02.02.2016 г. включительно.
	2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет» ( http://belozerka.ru ).
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики М.Л. Баязитову.

Глава Белозерского района                                                                В.В. Терёхин